toepasselijke wet toekomt in functie van een deelneming van 25% plus één aandeel. 

ARTIKEL 5 - DUUR 

De Vennootschap wordt opgericht voor onbepaalde duur. 

TITEL TWEE - KAPITAAL - AANDELEN 

ARTIKEL 6 - KAPITAAL 

6.1. Onderschreven en volgestort kapitaal 

Het kapitaal is vastgesteld op negenhonderdeenenvijftig miljoen achthonderdvijfendertigduizend 
vierhonderdachtendertig euro achtendertig cent (€ 951.835.438,38). Het is vertegenwoordigd door 
zesendertig miljoen eenenzeventigduizend vierenzestig (36.071.064) aandelen zonder vermelding van 
nominale waarde, die ieder een / zesendertig miljoen eenenzeventigduizend vierenzestigste (36.071.064ste) 
van het kapitaal vertegenwoordigen. Deze aandelen zijn volledig onderschreven en volgestort. 

6.2. Verwerving en vervreemding van eigen effecten 

De Vennootschap mag onder de voorwaarden bepaald door de wet haar eigen aandelen en certificaten die